
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

 

РЕШЕНИЕ 

17 марта 2024 года                                                                                            № 54-2 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии 

№38 от 12 марта 2024 года №51-1 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям» 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» и решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 16 марта 2024 года №73-2, Территориальная 

избирательная комиссия № 38   р е ш и л а: 

        1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии от 12 марта 2024 года №51-1 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям», изложив приложение 

к решению в редакции приложения к настоящему решению. 

2.  Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №№414, 418, 425, 429, 430, 431, 433, 435, 441,443. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №38 

ПономареваС.В. 

                                                                        

Председатель ТИК №38                                                                С.В. Пономарев 

 

Секретарь  ТИК №38                                                                     Н.А. Павлова 



Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 38 

 от 17 марта 2024 года № 54-2 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента России 

 

            

№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество избирателей 
Кол-во бюллетеней  

по актам  

1 414 1757 2000 

2 415 1966 1800 

3 416 2810 2600 

4 417 2539 2200 

5 418 1787 1750 

6 419 1609 1500 

7 420 2045 2000 

8 421 2862 2600 

9 422 2240 2000 

10 423 1871 1600 

11 424 2093 2000 

12 425 1898 1700 

13 426 2116 2000 

14 427 2007 2000 

15 428 1830 1600 

16 429 1614 1700 

17 430 2168 2200 

18 431 1710 1800 

19 432 1808 1600 

20 433 1877 1800 

21 434 1863 1600 

22 435 1774 1650 

23 436 1947 1800 

24 437 1620 1500 

25 438 1992 1800 

26 439 1954 1800 

27 440 2699 2400 

28 441 2277 2200 

29 442 1895 1600 

30 443 1891 1800 

31 509 79 3000 

 


